



MT Kúrenie s. r. o.
Karpatské námestie 7770/10A
83106, Bratislava - mestská časť
Rača
Slovensko

IČO: 53952456
DIČ: 2121535845
IČ DPH: SK2121535845
Platiteľ DPH

Obecný úrad v Zubrohlave	
Číslo účtu: 0779	Došlo dňa: 19.9.2022
Registračný zóna: 7113	Znak hodnoty: Lehoty uloženia: 10
Príloha: -	Vyberuje: HATSKY

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD č.
202204333
Evidenčné číslo 202204333

ODBERATEĽ

Obec Zubrohlava
Plátennícka 464/2
02943, Zubrohlava
Slovensko

IČO: 00315044
DIČ: 2020561928

VYSTAVENÉ
28. September 2022

CELKOM
409,36 €

SPLATNOSŤ
12. Október 2022

Forma úhrady: Bankovým prevodom
Variabilný symbol: 202204333
IBAN: SK73 7500 0000 0040 2938 5037
SWIFT:

Počet	Popis	Jedn. cena	DPH %	Základ	DPH	Celkom
1,00 ks	Tvarovka 7090GW koleno 90° vnútorný závit mosadzná kúrenie 20-1/2 Comap lisovacia	4,10 €	20%	4,10 €	0,82 €	4,92 €
1,00 ks	Tvarovka 7130GW T-kus vnútorný závit mosadzná kúrenie 20-1/2-20 Comap lisovacia	6,28 €	20%	6,28 €	1,26 €	7,54 €
1,00 ks	Tvarovka 7130W T-kus mosadzná kúrenie 20 Comap lisovacia	5,44 €	20%	5,44 €	1,09 €	6,53 €
2,00 ks	Tvarovka 7243GW prechodka vonkajší závit mosadzná kúrenie 20-3/4 Comap lisovacia	3,33 €	20%	6,66 €	1,33 €	7,99 €
1,00 ks	Šróbenie závitové - VE 4301 rohové 3/4" mosadzné	4,52 €	20%	4,52 €	0,90 €	5,42 €
1,00 ks	Kohút s odv. FF páka art. 68, plnoprietočný 3/4" závitový - guľový voda poniklovaný	6,79 €	20%	6,79 €	1,36 €	8,15 €
1,00 ks	Tvarovka Prechod PE-mosadz pre elektrotvarovky, vnútorný závit PE voda a plyn 32-1" - elektro	11,03 €	20%	11,03 €	2,21 €	13,24 €
1,00 ks	Tvarovka Elektrospojka PE100 SDR11 PE voda a plyn 32 - elektro	3,63 €	20%	3,63 €	0,73 €	4,36 €
1,00 ks	Ventil nezámrzný Schell bočná Polar II 039970399 Set 1/2", 200-500mm matný chróm	92,87 €	20%	92,87 €	18,57 €	111,44 €
5,00 ks	Príchytka jednoduchá so strmeňom - 20 šedá	0,20 €	20%	1,00 €	0,20 €	1,20 €
3,00 m	Potrubié plasthliníkové PeX predizolované 20/2.0mm	2,38 €	20%	7,14 €	1,43 €	8,57 €
1,00 ks	Práca	230,00 €	0%	230,00 €	0,00 €	230,00 €

DPH %	Základ	DPH	Celkom
20%	149,46 €	29,90 €	179,36 €
0%	230,00 €	0,00 €	230,00 €
Celkom	379,46 €	29,90 €	409,36 €

Celkom k úhrade

409,36 €

Fakturujeme vám inštalátorske práce pre obec Zubrohlava.

MT Kúrenie s. r. o.
Karpatské námestie 7770/10A,

Neprepisujte platobné
údaje ručne, platte
mobilom.

V mobilnom bankovníctve
len zvolte "naskenovať QR
kód" a je hotovo.



PAY by square